
Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

Úřad městské části  

odbor právních služeb 

oddělení veřejného zadavatele 

 

 

 

        Všem účastníkům zadávacího řízení 

 

 
Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne: 
MCP8 145875/2021                                              Ing. Klára Šalátová / 222805658 17. 5. 2021 
OVZ/2021/0006 
 

 

 

Věc:   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I.  
 

 

Vážení, 

 

zasíláme vám / zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. I. na níže uvedenou zakázku.  

 

Název zadavatele: Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 11  

IČ: 60433299 

Sídlo zadavatele: Hovorčovická 1281/11, 182 00 Praha 8 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele: 
Mgr. Tomáš Táborský, ředitel 

Předpokládaná hodnota zakázky: 2 850 000,- Kč bez DPH 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Název veřejné zakázky: „Sestava plynových spotřebičů pro ŠJ ZŠ Hovorčovická“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo VZ: OVZ/2021/0006 

Adresa profilu zadavatele: 

 

 https://ezak.praha8.cz/profile_display_797.html 

 

 

 

 

 

 

mailto:posta@praha8.cz
file://///server-espis/c$/opt/xqw/xqwDir/_data/sps/
https://ezak.praha8.cz/profile_display_797.html


Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ  

 

Název osoby zastupující zadavatele: Městská část Praha 8 

IČ: 00063797 

Sídlo osoby zastupující zadavatele: Zenklova 35/1, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

 

 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele ve věci veřejné zakázky: 
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb 

Adresa: U Meteoru 6/147, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

Kontaktní e-mail: katerina.hrazankova@praha8.cz 

Telefon: +420 222 805 657 

 

 

 

 

Dotaz č. 1 

 

„Rádi bychom se ucházeli o Vámi vypsanou VZ. Avšak některé vybrané požadavky v příloze 

č.4 soupis dodávek odkazují na konkrétní model konkrétního výrobce, což naprosto odporuje 

pravidlům pro zadávání veřejných zakázek. Konkrétně bod 4a Čtečka čárových kódů pro 

snadné nastavení programů 

 

Tímto prosíme o reakci a umožnění nabídnutí zařízení se srovnatelnými parametry, kdy 

některé svou kvalitou a funkčností převyšují požadované parametry.“ 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1  
 

Čtečka čárových kódů slouží k jednoduchému nastavení přístroje, kdy pomoci skenu se pouze načte 

čárový kód, který je v kuchařce, a přístroj se automaticky sám nastaví a spustí předehřev. Personál pak 

pouze otevře komoru a vloží produkt. Eliminuje se takto nesprávné nastavení přístroje pro tepelnou 

úpravu. Tato funkce nezvýhodňuje jednoho výrobce. Tento požadavek také nesouvisí s přímým ani 

nepřímým odkazem na určitého dodavatele či výrobek, jelikož na trhu tuto funkci má ve svém 

vybavení několik výrobců. 

S ohledem na výše uvedené nedochází k porušení zásady stanovené v ust. § 89 odst. 5 zákona č. 

134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Závěrem sdělujeme, že u nabízeného produktu tuto funkci budeme požadovat. 

  

Pozn. např. výrobci: Henny Penny, MKN, UNOX ad. 

 

 

 

 

 

 

mailto:posta@praha8.cz
mailto:katerina.hrazankova@praha8.cz


Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

 

 

 

 

Ve výzvě v předmětu plnění veřejné zakázky, která je uveřejněna na profilu zadavatele je 

uvedeno následující: 
„Pokud jsou v Soupisu dodávek (výkazu výměr), který tvoří Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace, 

uvedeny přesné odkazy na konkrétní výrobky, zadavatel umožňuje, aby dodavatel nabídnul i jiné 

kvalitativně a technicky obdobné řešení než specificky označené výrobky.“ 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 
                                                                                                                                             „podepsáno elektronicky“ 

Mgr. Kateřina Hrazánková 
vedoucí odboru právních služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:posta@praha8.cz

		2021-05-17T11:45:38+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková ecc755d8dc26b77469fe7a921227ea6c47ce181f




